
Platnost 5. 3. – 30. 4. 2020

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.Čtěte pozorně příbalový leták.

APO-IBUPROFEN 400 MG
100 tablet
Uleví od bolesti hlavy, zad,  kloubů 
i menstruační bolesti. Snižuje horečku  
a tlumí projevy zánětu.

119 Kč
- 20 Kč

 139 Kč 

ALLERGODIL
oční kapky, 1 × 6 ml
Léčí příznaky alergického zánětu  
spojivek, včetně případného zánětu 
nosní sliznice. Od 4 let věku.

Allergodil oční kapky, oční kapky, roztok a Allergodil 1 mg/ml, nosní sprej, roztok jsou léčivé přípravky k očnímu a nosnímu 
podání s léčivou látkou azelastin hydrochlorid. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ:
• ALLERGODIL NOSNÍ SPREJ,  

1 × 10 ML ZA 159 KČ

VOLTAREN FORTE 2,32% GEL
150 g 
Voltaren Forte 2,32% gel proti bolesti až na 24 hodin:
• Ulevuje od bolesti zad, svalů a kloubů
• Analgetikum ve formě gelu s účinkem na 24 hodin při 

použití 2× denně
• Snadno otevíratelný uzávěr 

Pozorně si přečtěte příbalovou informaci. 
Voltaren Forte 2,32% gel je lék na vnější použití. 
Obsahuje diclofenacum diethylaminum.

SINEX VICKS ALOE A EUKALYPTUS
0,5 mg/ml nosní sprej

Lék k nosnímu podání, obsahuje léčivou
látku oxymetazolin hydrochlorid. Přečtěte si pozorně příbalovou informaci.

99 Kč
- 10 Kč

 109 Kč 

Nosní sprej pro léčbu 
ucpaného nosu při rýmě 
a nachlazení. Uvolní ucpaný 
nos během několika minut  
a až na 12 hodin. Extrakt Aloe 
vera osvěžuje, zvláčňuje 
a pečuje o sliznici nosní dutiny.

 www.pilulka.cz

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

129 Kč

379 Kč





SPECIÁLNÍ NABÍDKA

SEZNAM LÉKÁREN NA ZADNÍ STRANĚ www.pilulka.cz

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

Tel.: 583 334 542 lekarna.nemocnicesumperk.cz

Platnost 5. 3. – 30. 4. 2020

50
Pro všechny! 

FLIXONASE 50 MCG /DÁVKA NAS. 
SPR.S US. 60 DÁV × 50 RG/DÁV
Nosní sprej pro komplexní úlevu 
od alergické rýmy:
• Ulevuje od nosních a očních 

příznaků alergie (kýchání, svědění  
nosu a očí, slzení očí, ucpaný nos)

• Účinkuje po 24 hodin
• Již v 1 dávce 

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem. 
FLIXONASE 50 mikrogramů/dávka nosní sprej, suspenze je lék k nosnímu užití. Obsahuje flutikason-propionát.

Alergie je přecitlivělá reakce našeho imunitního 
systému na látku, která se v jeho okolí běžně vyskytuje.
Jak se alergie projevuje?
• Rýma a zduření nosní sliznice
• Slzení a pálení očí
• Kýchání
• Alergická vyrážka (lidově tzv. kopřivka)
• Dušnost
Léčba alergie: Nejlepším řešením alergie je vyhýbat se 
jejímu spouštěči. To jde snadno například u potravinové 
alergie, těžko ale u alergie na pyl. Pak přichází na řadu 
léky na alergii, tzv. antihistaminika. Aplikovat je můžete 
lokálně (gel, oční kapky, nosní sprej) i  celkově ve formě 
tablet na polykání, záleží na typu alergie.

% 
všech léků na předpis
bez doplatku.

Podíl léků vydaných na lékařský předpis hrazených z prostředků veřejného zdravotního pojištění s doplatkem  
v Lékárně Nemocnice Šumperk a MAPO lékárně  byl v období 1. 10. 2019 – 31. 12. 2019  nižší než 50%.  
www.nemocnicesumperk.cz , www.mapolekarna.cz . 

• Nezaměňujeme předepsané léky. 
• Respektujeme přání pacienta a preskripci lékaře. 

VOLTAREN FORTE 2,32% GEL
150 g 
Voltaren Forte 2,32% gel proti bolesti až na 24 hodin:
• Ulevuje od bolesti zad, svalů a kloubů
• Analgetikum ve formě gelu s účinkem na 24 hodin při 

použití 2× denně
• Snadno otevíratelný uzávěr 

Pozorně si přečtěte příbalovou informaci. 
Voltaren Forte 2,32% gel je lék na vnější použití. 
Obsahuje diclofenacum diethylaminum.

SINEX VICKS ALOE A EUKALYPTUS
0,5 mg/ml nosní sprej

Lék k nosnímu podání, obsahuje léčivou
látku oxymetazolin hydrochlorid. Přečtěte si pozorně příbalovou informaci.

99 Kč
- 10 Kč

 109 Kč 

Nosní sprej pro léčbu 
ucpaného nosu při rýmě 
a nachlazení. Uvolní ucpaný 
nos během několika minut  
a až na 12 hodin. Extrakt Aloe 
vera osvěžuje, zvláčňuje 
a pečuje o sliznici nosní dutiny.

ANALERGIN NEO
20 tablet 5 mg
Používá se k léčbě příznaků spojených s alergickými 
stavy, jako jsou: senná rýma, přetrvávající alergická rýma 
a chronická kopřivka. Přípravek je volně prodejný 
 v 10- a 20tabletovém balení.

Před užitím čtěte příbalovou informaci. 
Analergin neo 20 tbl. 5 mg je lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou levocetirizin.

139 Kč
- 20 Kč

 159 Kč 

 www.pilulka.cz

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

379 Kč

299 Kč



NOVINKA

HEDRIN® ONCE, SPRAY GEL
100 ml
• Hubí veš dětskou a její vajíčka
• Působí do 15 minut
• Snadná aplikace ve spreji
• Nedráždí pokožku

Zdravotnický prostředek.

V AKCI TAKÉ:
• HEDRIN® PROTECT & GO, 

SPRAY 120 ML ZA 215 KČ

239 Kč
- 40 Kč

 279 Kč 

TEREZIA ČERNÝ ČESNEK
60 kapslí
Fermentovaný česnek kuchyňský s vyšší koncentrací účinných 
látek. Pomáhá regulovat hladinu cholesterolu a lipidů v krvi. Bez 
zápachu a palčivé chuti. Nedráždí sliznice zažívacího ústrojí. 

Doplněk stravy. 
5,98 Kč/kapsle

OLFEN, GEL 
100 g
Rychle a účinně ulevuje od 
bolesti zad, svalů a kloubů. 
Přípravek mohou používat dospělí 
a mladiství od 14 let. 

Před užitím čtěte příbalový leták. Olfen gel a Olfen léčivé náplasti jsou léčivé 
přípravky pro zevní použití s účinnou látkou diclofenacum natricum.

V AKCI TAKÉ:
• OLFEN, LÉČIVÉ NÁPLASTI 10 × 140 MG ZA 315 KČ

145 Kč
- 24 Kč

 169 Kč 

COREGA MAX CONTROL DUOPACK
2 × 40 g + dárek
Výhodné dvojbalení Corega s kartáčkem 
na zubní náhradu jako dárek.
• Tryska pro přesnější aplikaci
• Bez zinku, 2×40 g

Corega fixační krémy jsou zdravotnické prostředky.

V AKCI TAKÉ:
• COREGA ORIGINAL EXTRA SILNÝ DUOPACK 2 × 40 G  

+ DÁREK ZA 189 KČ

Barny´s  OSTŘÍŽ
120 ml
OSTŘÍŽ pro ostřejší zrak
• Síla LuteinForce
    + vitaminy A a E
• Tekutá forma s příjemnou 

ovocnou chutí
• Komfortní řešení pro udržení 

zdravého zraku

Doplněk stravy v tekuté formě s cukrem a aroma. 1,90 Kč/ml.

229 Kč

MAGNE B6 FORTE TABLETY
50 tablet
Magne B6® Forte tablety obsahují citrát hořčíku  
pro účinné doplnění hořčíku. 
Hořčík a vitamín B6 přispívají ke snížení míry únavy 
a vyčerpání a k normální psychické činnosti.

V AKCI TAKÉ:
• MAGNE B6 RELAX 30 TOBOLEK ZA 100 KČ
• MAGNE B6® CONTROL STRESS  

30 POTAHOVANÝCH TABLET ZA 133 KČ
• MAGNE B6 BALANCE 20 SÁČKŮ ZA 100 KČ

133 Kč
- 52 Kč

 185 Kč 

Doplňky stravy. Magne B6 Forte tablety 2,66 Kč/tbl., Magne B6 Relax za 
3,33 Kč/tbl., Magne B6® Control Stress za 4,43 Kč/tbl., Magne B6 Balance 
5 Kč/sáček.

ALAVIS MAXIMA TRIPLE BLEND 
EXTRA SILNÝ 
700 g
Prémiový produkt pro klouby.  
Nechutná ale funguje.  
Užívání na 5 měsíců.

Doplněk stravy. 1,60 Kč/g.

1 149 Kč
- 190 Kč

 1 339 Kč 

Cena platí 
při koupi 3 kusů

209 Kč
- 40 Kč

 249 Kč 

299 Kč



PROENZI INTENSIVE
120 tablet
Nejsilnější kloubní výživa od Proenzi® 
S vitaminem C podporuje tvorbu kolagenu pro normální funkci 
chrupavky.

Kosmetický přípravek.
V AKCI TAKÉ:
• PROENZI KRÉM, 100 ML ZA 159 KČ

599 Kč
- 85 Kč

 684 Kč 

Doplněk stravy.
 4,99 Kč/tbl.

BIOPRON9 PREMIUM
30 + 10 tobolek
Ideální podpora Vaší celkové pohody a rovnováhy střevní 
mikrobioty při a po léčbě antibiotiky. 
Vaše denní dávka života.

Doplňky stravy. BIOPRON9 premium 6,22 Kč/tbl., BIOPRON PREGNA+ 11,30 Kč/tbl.

V AKCI TAKÉ:
• BIOPRON PREGNA+ 30 TOBOLEK ZA 339 KČ

249 Kč
- 40 Kč

 289 Kč 

BELIEMA EFFECT
10 tablet
Vaginální tablety s laktobacily 
a kyselinou mléčnou. 
Vhodné při kvasinkové 
i bakteriální infekci.

Kosmetické přípravky. Beliema E¸ect 22,90 Kč/tbl., Beliema Expert Intim Gel  
0,74 Kč/ml., Beliema Expert INTIM krém 4,96 Kč/ml.

Zdravotnický prostředek.

V AKCI TAKÉ:
• BELIEMA EXPERT INTIM GEL 200 ML ZA 149 KČ
• BELIEMA EXPERT INTIM KRÉM 30 ML ZA 149 KČ

229 Kč
- 30 Kč

 259 Kč 

MARŤÁNCI GUMMY ECHINACEA
50 tablet + razítka

Doplněk stravy. 2,98 Kč/tbl.

Limitovaná edice 
hravých multivitaminů 
pro děti s příchutí 
jahoda a třešeň. 
2 vesmírná razítka 
uvnitř balení!

149 Kč
- 40 Kč

 189 Kč 

URINAL AKUT
10 tablet
Urinal Akut vyvinutý ve spolupráci s experty na urologii obsahuje 
patentované složení s vysoce koncentrovaným extraktem 
z kanadských brusinek a s vitaminem D, doplněné zlatobýlem 
obecným pro podporu zdraví močových cest. 

Doplňky stravy. Urinal Akut 22,90 Kč/tbl., Urinal Express PH 24,80 Kč/sáček.

V AKCI TAKÉ:
• URINAL EXPRESS PH 6 SÁČKŮ ZA 149 KČ

229 Kč
- 30 Kč

 259 Kč 

OMEGA-3 FORTE 
RYBÍ OLEJ 1000 MG
180 tobolek
Vysoká dávka omega-3 pro zdravé srdce, mozek a zrak. 

Doplňky stravy. Omega-3 FORTE rybí olej 1000 mg 1,38 Kč/tbl., GinkoPrim 
MAX 4,15 Kč/tbl.

V AKCI TAKÉ:
• GINKOPRIM MAX 60 TABLET ZA 249 KČ

249 Kč
- 20 Kč

 269 Kč 

WOBENZYM® 
800 tablet
• Posiluje oslabenou imunitu
• Urychluje hojení po úrazech a operacích včetně 

stomatologických zákroků
• Brání opakování vaginálních mykóz

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalový leták.

LEROS NATUR DETOX
čistící čaj 20 × 1,5 g
Bylinný čaj s vilcacorou, rostlinou z amazonských pralesů, 
nazývanou též kočičí dráp. Spolu s natí z kopřivy přispívá 
k normální funkci imunitního 
systému. Bylinný čaj také 
pomáhá správnému 
trávení (smetanka, máta) 
a vylučování (kopřiva, vřes).

Čaj.
Sleva 15 % se vztahuje na celou řadu LEROS NATUR.

EXODERIL®

10 mg/g krém, 15 g
• Léčí kožní a nehtové plísně
• Rychle ulevuje od svědění
• Odstraňuje zarudnutí
• Aplikace na kůži pouze 1× denně

Volně prodejný lék k vnějšímu použití s účinnou látkou naftifin hydrochlorid. 
Čtěte pozorně příbalový leták.

105 Kč
- 24 Kč

 129 Kč 

39 Kč
- 16 Kč

 55 Kč 

Doplněk stravy. 2,89 Kč/tbl.

MELATONIN 5 MG FORTE
100 tablet
Přispívá k zlepšení kvality 
spánku, napomáhá usínání. 
Melatonin přispívá k zkrácení 
doby nutné pro usnutí 
a k zmírnění subjektivního 
pocitu únavy v důsledku 
časového posunu.

289 Kč
- 40 Kč

 329 Kč 

BIVENOL MICRO
60 + 10 tablet
Přípravek je obohacen o extrakt kaštanu koňského (20%), 
aescin a resveratrol z křídlatky japonské, který přispívá 
k normální činnosti kardiovaskulárního systému. 

Doplněk stravy. 3,12 Kč/tbl.

219 Kč
- 30 Kč

 249 Kč 
2 590 Kč



MAGNESII LACTICI 0,5 TBL. 
MEDICAMENTA
100 tablet
• Obsahuje 500 mg laktátu hořčíku pro lepší vstřebávání
• Čistý organický hořčík bez příměsí
• Vhodný pro těhotné a kojící

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.

RAKYTNÍČEK+ ŽELATINKY 
- ČERVENÉ VEJCE
50 kusů
9 vitaminů a rakytník na podporu imunity. 
Skvělá chuť díky obsahu 20 % ovocné šťávy. 
Bez konzervantů, barviv a sladidel. Nyní 
v limitované velikonoční edici.

 Doplňky stravy. 3,38 Kč/tbl.

V AKCI TAKÉ:
• RAKYTNÍČEK+ ŽELATINKY 50 KS 

- ŽLUTÉ VEJCE
• RAKYTNÍČEK+ ŽELATINKY 50 KS 

- ZELENÉ VEJCE

169 Kč
- 10 Kč

 179 Kč 

NATIFEM® DUO
30 sáčků
Prášek pro perorální roztok. 
Podpora plodnosti pro páry. 
Bez lepku, bez cukru, bez laktózy.

Doplněk stravy se sladidly. 17,30 Kč/sáček

519 Kč
- 70 Kč

 589 Kč 

REVITALON KOFEINOVÝ ŠAMPON
250 ml
Pro podporu růstu vlasů
• S obsahem kofeinu a arganového oleje
• Regeneruje poškozené vlasy,  

navrací jim přirozenou vitalitu a lesk
• Bez silikonů a parabenů

Kosmetický přípravek.

129 Kč
- 20 Kč

 149 Kč 

DEFLAGYN APLIKAČNÍ SADA GEL
150 ml
Vaginální gel na podporu remise po nejasném cervikálním 
stěru: ASC-US nebo LSIL.

Zdravotnický prostředek rizikové skupiny IIa.  
Certifikát vydala notifikovaná osoba číslo 1014.

1 199 Kč
- 260 Kč

 1 459 Kč 

Šetřete čas i peníze 
na to, co je skutečně 
důležité
Máme vše pro péči jak o miminko, 
tak o maminky a těhotné ženy 
i pro lehčí život rodičů. Vybírat 
můžete až z 10 000 produktů. 
Celý nákup vám navíc dovezeme 
až ke dveřím.

Pro nákup 
www.pilulka.cz

115 Kč



IBALGIN 400
48 tablet
Růžový Ibalgin® je jen jeden.
• Bolest hlavy, zubů, zad, svalů  

a kloubů, menstruační bolest.
• Snižuje horečku při horečnatých stavech  

a zánětlivých onemocněních  
horních cest dýchacích.

• Protizánětlivý účinek.
Pro dospělé a dospívající od 12 let.

Ibalgin® 400 je volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum. Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

75 Kč
- 5 Kč

 80 Kč 

PANADOL PRO DĚTI 
24 MG/ML JAHODA 
POR. SUS. 100 ML
Panadol pro děti jahoda 24 mg/ml 
snižuje horečku a mírnou až středně 
silnou bolest. Vhodný pro děti 
od 3 měsíců. Neobsahuje alkohol 
a barviva.

Pozorně si přečtěte příbalovou informaci. Panadol pro děti 24 mg/ml 
jahoda perorální suspenze, Panadol Novum 500 mg potahované tablety 
jsou léky na vnitřní užití. Obsahují paracetamol.

V AKCI TAKÉ:
• PANADOL NOVUM 

 500 MG TBL. FLM. 
24 × 500 MG ZA 32 KČ

189 Kč
- 20 Kč

 209 Kč 

Zdravotnický prostředek, CE 0459.

STÉRIMAR CU NOS NÁCHYLNÝ 
K INFEKCI
50 ml
Přírodní mořská voda s příměsí 
mědi na infekční bakteriální 
rýmu. Vhodný pro nos náchylný 
k infekci – měď působí 
protibakteriálně, snižuje riziko 
komplikací rýmy a bakteriální 
infekce. Vhodný pro všechny 
věkové kategorie, těhotné  
i kojící ženy.

MÖLLER’S MAMA OMEGA 3
56 tablet
• 28 tablet s vitaminy a minerálními látkami a 28 kapslí 

s Omega 3 mastnými kyselinami
• Vhodné užívat v době plánovaného otěhotnění, 

v období těhotenství a kojení

Doplňky stravy. Möller’s Mama Omega 3 6,05 Kč/tbl. 
 Möller’s TOTAL tbl 28 dní 6,05 Kč/tbl.

V AKCI TAKÉ:
• MÖLLER’S  TOTAL TBL 

28 DNÍ 56 TABLET 
ZA 339 KČ

339 Kč
- 36 Kč

 375 Kč 

CAMILIA® PERORÁLNÍ ROZTOK
10 jednodávkových obalů
• Zmírní potíže při růstu zoubků
• Působí na více příznaků
• Snadno použitelné jednorázové obaly
• Homeopatie vhodná  

pro kojence a batolata

Camilia® je homeopatický léčivý přípravek užívaný tradičně v homeopatii 
ke zmírnění potíží spojených s růstem zubů u kojenců a batolat.
Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

SOLEDUM 100 MG
enterosolventní měkké tobolky
Expert na zánět průdušek, dutin a nachlazení!  
Rozpouští hlen, usnadňuje vykašlávání,  
potlačuje zánět v průduškách.  
Pro děti od 6 let.

+ NAVÍC

Soledum® 100 mg, Soledum® 200 mg enterosolventní měkké tobolky jsou 
registrované léky s účinnou látkou cineolum. K vnitřnímu užití. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

V AKCI TAKÉ:
• SOLEDUM 200 MG  

ENTEROSOLVENTNÍ MĚKKÉ TOBOLKY ZA 179 KČ

145 Kč
- 14 Kč

 159 Kč

QUIXX® SOFT, NOSNÍ SPREJ 
S ALOE VERA
30 ml
• Pro každodenní preventivní péči 

o Váš nos
• Přispívá k prevenci příznaků  

alergické rýmy
• Čistí a zvlhčuje nosní sliznici
• Aloe vera ulevuje podrážděné 

a bolavé nosní sliznici
• Pro dospělé a děti  

od 6 měsíců

Izotonický roztok mořské vody ve spreji, obsahuje vodu z oceánu, čištěnou 
vodu a extrakt Aloe vera. Zdravotnický prostředek k aplikaci do nosu.  
Pečlivě si pročtěte návod k použití.

V AKCI TAKÉ:
• QUIXX® DAILY, NOSNÍ SPREJ, 100 ML ZA 215 KČ

119 Kč
- 20 Kč

 139 Kč 

MUCODUAL SIRUP
100 ml
• Ulevuje od suchého kašle a bolesti v krku
• Zklidňuje podráždění v krku
• Obsahuje výtažek z proskurníku lékařského a med

Zdravotnické prostředky.

139 Kč
- 10 Kč

 149 Kč 

V AKCI TAKÉ:
• MUCODUAL PASTILKY

NASIC SPREJ
1 × 10 ml
Nosní sprej na rýmu s hojivým pantenolem! 
Uvolňuje ucpaný nos a hojí poškozenou nosní sliznici. 

Nasic, Nasic pro děti jsou léky k nosnímu podání. Čtěte pečlivě příbalový leták.

V AKCI TAKÉ:
• NASIC PRO DĚTI SPREJ 1 × 10 ML ZA 109 KČ

+ NAVÍC

109 Kč
- 20 Kč

 129 Kč 

HYDRO PASTILKY
20 pastilek
Speciální hydrogel komplex pomáhá při bolesti, škrábání či 
pálení v hrdle, zvlhčuje při suchostech sliznic  
a to i postradiačních.

Zdravotní prostředek.

130 Kč
- 19 Kč

 149 Kč 

120 Kč

99 Kč

145 Kč



FORESTO 1,25 G + 0,56 G OBOJEK 
PRO KOČKY A PSY ≤ 8 KG
délka obojku 38 cm
• 8měsíční ochrana před klíšťaty - odpuzuje a hubí ještě před jejich přisátím  
• Až 8 měsíční ochrana před blechami a jejich vývojovými stádii
• Vhodný pro psy i pro kočky 

ADVANTIX ROZTOK PRO NAKAPÁNÍ NA KŮŽI – SPOT-ON 
PRO PSY OD 4 KG DO 10 KG
• Odpuzuje a hubí klíšťata, působí i proti blechám, 

komárům, bodavým mouchám, všenkám a flebotomům
• Bezpečný pro březí a kojící feny a pro štěnata 

od 8 týdnů věku a 1,5 kg
• Nepoužívat pro kočky!

Veterinární léčivé přípravky. K vnějšímu použití.  
Čtěte příbalovou informaci. L.CZ.MKT.AH.01.2020.0785

V AKCI TAKÉ:
• ADVANTIX ROZTOK 

PRO NAKAPÁNÍ NA KŮŽI – SPOT-ON PRO PSY: 
• DO 4 KG ZA 209 KČ
• OD 10 KG DO 25 KG ZA 269 KČ
• OD 25 KG DO 40 KG ZA 309 KČ

Veterinární léčivé přípravky. K vnějšímu použití. Čtěte příbalovou informaci. L.CZ.MKT.AH.01.2020.0783

Více na www.soutezforesto.cz 
Soutěž trvá od 1. 3. do 30. 4. 2020 na území České republiky. Účastník soutěže je povinen  
si uschovat originál dokladu o nákupu. Zadavatelem soutěže je Bayer s.r.o., IČ 00565474.

V AKCI TAKÉ:
• FORESTO 4,50 G + 2,03 G OBOJEK 

> 8 KG PRO PSY, DÉLKA OBOJKU 70 CM

DRONTAL DOG FLAVOUR 
150/144/50 MG TABLETY 
balení 2 tablet
• Ochucené tablety pro snadné odčervení psů
• Působí proti nejčastějším vnitřním parazitům
• Ověřená kvalita společnosti Bayer
• Doporučujeme odčervovat každé 3 měsíce

Veterinární léčivé přípravky. K perorálnímu použití. Čtěte příbalovou informaci.  
L.CZ.MKT.AH.01.2020.0784

V AKCI TAKÉ:
• DRONTAL DOG FLAVOUR XL  

525/504/175 MG TABLETY, BALENÍ 
2 TABLETY ZA 409 KČ

• DRONTAL TABLETY PRO KOČKY, 
BALENÍ 2 TABLETY ZA 135 KČ

??? Kč
- ?? Kč

 ??? Kč 

229 Kč
- 20 Kč

 249 Kč 

699 Kč
- 46 Kč

 745 Kč 

149 Kč
- 20 Kč

 169 Kč 

Jak vybrat antiparazitikum pro psa?
1. Antiparazitní obojky
 Dlouhá doba působení + po kontaktu s vodou zůstává  
 účinnost obojku stejná
 U více citlivých psů se může objevit alergická reakce  
 + mohou být nebezpečné pro děti a kočky

2. Pipety
 Jednoduchá aplikace + nejsou nebezpečné pro děti
 Nejsou vhodné pro malé psy (pod 2 kg) + kratší doba účinnosti

3. Žvýkací tablety 
  Působí nejen jako prevence a také i po výskytu parazitů u psa 
 + žvýkací tableta se podává jako pamlsek + dosahují vysoké 
 účinnosti 
 Většina žvýkacích tablet působí jen proti klíšťatům a blechám 

808 Kč
- 65 Kč

 873 Kč 



Přípravek pro nakapání na kůži pro kočky. 
Účinný proti blechám a klíšťatům. 

V AKCI TAKÉ:
• FYPRYST 67 MG ROZTOK  

PRO NAKAPÁNÍ NA KŮŽI 1 PIPETA ZA 99 KČ
Přípravek pro nakapání na kůži pro psy od 2 do 10 kg. 
Účinný proti blechám a klíšťatům.

• FYPRYST 134 MG ROZTOK PRO NAKAPÁNÍ 
NA KŮŽI 1 PIPETA ZA 135 KČ
Přípravek pro nakapání na kůži pro psy od 10 do 20 kg. 
Účinný proti blechám a klíšťatům.

• FYPRYST 268 MG ROZTOK PRO NAKAPÁNÍ 
NA KŮŽI 1 PIPETA ZA 159 KČ
Přípravek pro nakapání na kůži pro psy od 20 do 40 kg. 
Účinný proti blechám a klíšťatům.

• FYPRYST 402 MG ROZTOK PRO NAKAPÁNÍ 
NA KŮŽI 1 PIPETA ZA 189 KČ  
Přípravek pro nakapání na kůži pro psy nad 40 kg.  
Účinný proti blechám a klíšťatům.

Vyhrazený veterinární léčivý přípravek. Před použitím přípravku si pečlivě pročtěte příbalový leták. Pouze pro zvířata.

95 Kč
- 24 Kč

 119 Kč 

FRONTLINE COMBO SPOT-ON S 
PRO PSY 2–10 KG
Ochraňte Vašeho mazlíčka i Vaši společnou domácnost. 

FRONTLINE COMBO SPOT-ON 
PRO KOČKY
Ochraňte Vašeho mazlíčka i Vaši společnou domácnost.

V AKCI TAKÉ:
• DALŠÍ VELIKOSTI:
• M (10–20 KG) 242 KČ, L (20–40 KG) 289 KČ,  

XL (40–60 KG) 289 KČ

FRONTLINE TRI-ACT SPOT-ON XS 
PRO PSY 2–5 KG
S repelentním účinkem proti komárům. 
Pro klid a pohodu Vašeho psa.

119 Kč
- 40 Kč

 149 Kč 

V AKCI TAKÉ:
• DALŠÍ VELIKOSTI:
• S (5–10 KG), M (10–20 KG), L (20–40 KG),  

 XL (40–60 KG) 129 Kč
- 20 Kč

 149 Kč 

FYPRYST 50 MG ROZTOK PRO NAKAPÁNÍ NA KŮŽI 
1 pipeta

Veterinární přípravky. Veterinární přípravky. Veterinární přípravky. 

Fyto obojek FORTE: Složení: 5 g/kg Geraniol.  
Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím si vždy 
přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.

499 Kč
- 80 Kč

 579 Kč 

PET HEALTH CARE FYTO SPRAY
200 ml 
Repelentní přípravek pro psy a kočky s účinnosti proti 
klíšťatům a blechám. Parazity odpuzuje a vysuší. 

Fyto spray: Složení: 0,3 g/kg Geraniol.
Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte 
údaje na obalu a připojené informace o přípravku.

369 Kč
- 30 Kč

 399 Kč 

PET HEALTH CARE FYTOPIPETA 
PRO MALÉ PSY DO 10 KG A KOČKY
1 × 15 ml
Repelentní přípravky pro psy a kočky s účinnosti 
proti klíšťatům a blechám. Parazity odpuzuje a vysuší. 

Fyto pipeta: Složení: 9 g/kg Geraniol. Pipety 1× 15 ml, 3× 10 ml, 6× 10 ml.
Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu 
a připojené informace o přípravku.

199 Kč
- 10 Kč

 209 Kč 

V AKCI TAKÉ:
• PET HEALTH CARE FYTOPIPETA 

PRO PSY OD 10 DO 20 KG, 3 × 10 ML 

• PET HEALTH CARE FYTOPIPETA 
PRO VELKÉ PSY OD 20 KG 
 6 × 10 ML 

269 Kč
- 20 Kč 

 289 Kč 

329 Kč
- 30 Kč 

 359 Kč  

DEHINEL PLUS FLAVOUR 
TABLETYPRO PSY
2 tablety
1 tableta na 10 kg živé hmotnosti.

Volně prodejný veterinární léčivý přípravek. Před použitím přípravku si 
pečlivě pročtěte příbalový leták. Pouze pro zvířata.

V AKCI TAKÉ:
• DEHINEL PLUS XL TABLETY PRO PSY 2 TABLETY 

ZA 129 KČ
1 tableta na 35 kg živé hmotnosti.

• DEHINEL 230 MG/20 MG POTAHOVANÉ 
TABLETY PRO KOČKY ZA 69 KČ
1 tableta na 4 kg živé hmotnosti.

55 Kč
- 14 Kč

 69 Kč 

FYTO OBOJEK FORTE 65 CM
Repelentní přípravek pro psy a kočky s účinnosti proti 
klíšťatům a blechám. Parazity odpuzuje a vysuší.

206 Kč



DEXOKET® 25 MG 
POTAHOVANÉ TABLETY
10 tablet
Rychlá a účinná pomoc, 
když vás zasáhne bolest:
• Svalů a kloubů
• Při menstruaci
• Zubů
• Hlavy

Volně prodejné léky Dexoket® obsahují dexketoprofen trometamol. 
K vnitřnímu užití. Pečlivě si pročtěte příbalový leták.

V AKCI TAKÉ:
• DEXOKET® 25 MG GRANULE 

PRO PERORÁLNÍ ROZTOK, 10 SÁČKŮ ZA 89 KČ

LEVOPRONT KAPKY
1 × 15 ml
Rychlá úleva od suchého kašle. Při tlumení kašle působí přímo 
v dýchacích cestách bez nežádoucího ovlivnění mozku. Kapky 
a  sirup pro děti od 2 let, tablety od 12 let a dospělé.

Levopront kapky, sirup, tablety obsahují levodropropizin pro děti od 2 let 
a dospělé, tablety od 12 let. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ:
• LEVOPRONT SIRUP 1 × 120 ML
• LEVOPRONT TABLETY 60 MG 10 TABLET 129 Kč

- 6 Kč 

 135 Kč 

109 Kč
- 6 Kč

 115 Kč 

APICOLD THYME SIRUP
100 ml
Přírodní sirup s medem, tymiánem a propolisem 
ke zmírnění podráždění horních cest dýchacích.

V AKCI TAKÉ:
• APICOLD PROPO NOSNÍ SPREJ 30 ML ZA 159 KČ
• APICOLD ÚSTNÍ SPREJ 20 ML ZA 169 KČ

Doplněk stravy. Apicold Thyme sirup 1,15 Kč/ml, Apicold Propo nosní sprej 
za 5,30 Kč/ml, Apicold ústní sprej 8,45 Kč/ml.

115 Kč
- 14 Kč

 129 Kč 

APO-LACTOBACILLUS
30 kapslí
Komplexní probiotika s prebiotiky doplněná o 100 mg 
brusinkového extraktu. Obsahuje 10 kmenů a 12 miliard 
bakterií v kapsli. Dávkování: stačí 1 kapsle denně.

Doplněk stravy. 6,96 Kč/kapsle

209 Kč
- 30 Kč

 239 Kč 

LIVOSTIN®

nosní sprej, suspenze 10 ml
Okamžitá úleva, cílené působení 
v místě obtíží.

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, suspenze obsahuje levokabastin-
-hydrochlorid a je určen k podání do nosu. Oční kapky, suspenze obsahují 
levokabastin-hydrochlorid a jsou k očnímu podání.

V AKCI TAKÉ:
• LIVOSTIN®, OČNÍ KAPKY,  

SUSPENZE 4 ML ZA 189 KČ

146 Kč
- 43 Kč

 189 Kč 

DBEJTE NA 

SVÉ ZDRAVÍ 

VIGANTOLVIT OSTEO
30 tablet
• Nejvyšší dávka vitaminu D v kombinaci s vápníkem
• 3v1 pro zdravé kosti a svaly
• Pro aktivní lidi, sportovce i starší osoby

Doplňky stravy. Vigantolvit Osteo 5,30 Kč/tbl. 
VigantolVit D3 2000 I.U. 2,48 tbl./Kč.

V AKCI TAKÉ:
• VIGANTOLVIT D3 2000 I.U. 60 TOBOLEK ZA 149 KČ

159 Kč
- 26 Kč

 185 Kč 

MAXICOR FORTE
70 + 20 tobolek
90 % čistých omega -3, stačí 1 tobolka každý den. 
EPA a DHA přispívají k normální činnosti srdce. 

VSAĎTE NA KVALITU, SÍLA JEDNÉ  
KONCENTROVANÉ KAPSLE!

Doplňky stravy. Maxicor Forte70 + 20 tobolek 5,10 Kč/tbl.,  
Maxicor Forte 30 tobolek 6,60 Kč/tbl.

V AKCI TAKÉ:
• MAXICOR FORTE 30 TOBOLEK 199 KČ

459 Kč
- 36 Kč

 495 Kč 

CEMIO RED3 
90 kapslí
Nová generace péče o prostatu, potenci a vitalitu 
Tři účinky v jedné kapsli denně 
Slivoň africká k podpoře zdraví prostaty, maca 
k podpoře sexuálního zdraví a sibiřský ženšen 
k podpoře vitality.

Doplňky stravy. Cemio RED3 90 kapslí 6,76 Kč/tbl., 
Cemio RED3 60 kapslí 7,65 Kč/tbl.

549 Kč
- 119 Kč

 668 Kč 
V AKCI TAKÉ:
• CEMIO RED3 60 KAPSLÍ ZA 459 KČ

79 Kč



TEREZIA OSTROPESTŘEC + REISHI
60 kapslí
Ostropestřec pomáhá k ochraně a regeneraci jater.  
V kombinaci s reishi a černým bezem na podporu imunity. 
Bez příměsí a konzervačních látek.

Doplněk stravy. 3,82 Kč/kapsle

ATARALGIN
50 tablet
Unikátní kombinace 3 účinných látek
• Uleví od bolesti hlavy
• Uvolní svaly v oblasti zad a krční páteře

Ataralgin® tablety je lék k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ:
• ATARALGIN 20 TABLET ZA 75 KČ

159 Kč
- 21 Kč

 180 Kč 

MAGNESIUM LACTATE BIOMEDICA 
500 MG
100 tablet
Přípravek doplňuje hladinu hořčíku v organismu. Hořčík 
napomáhá využití kyslíku při svalové zátěži. Je nezbytný pro 
stavbu kostí, chrupavek a zubů a je významný pro normální 
funkci nervového, svalového, srdečního-cévního a imunitního 
systému. 

Volně prodejné léčivo.

SUSTENIUM® PLUS
12 × 8 g granulátu
• Pro obnovu sil při únavě, náročném 

fyzickém a dušením výkonu
• Obsahuje aminokyseliny,  

kreatin, vitaminy a minerály
• Nápoj v sáčku s přírodní 

pomerančovou příchutí

Doplněk stravy. Pro zdravé dospělé osoby 
Sustenium® Plus 22 × 8 g granulátu 1,19 Kč/g, Sustenium® Biorytmus 3 
multivitamin žena, muž 30 tablet 6,30 Kč/g, Sustenium® Biorytmus 3 
multivitamin žena 60+, muž 60+ 30 tablet 7,63 Kč/tbl.

V AKCI TAKÉ:
• SUSTENIUM® PLUS 22 × 8 G GRANULÁTU ZA 179 KČ
• SUSTENIUM® BIORYTMUS 3 MULTIVITAMIN ŽENA, 

MUŽ 30 TABLET ZA 189 KČ
• SUSTENIUM® BIORYTMUS 3 MULTIVITAMIN ŽENA 

60+, MUŽ 60+ 30 TABLET ZA 229 KČ

115 Kč
- 24 Kč

 139 Kč 

SUPERŽELEZO FORTE
30 tablet 
Superželezo forte je vhodné pro situace, kdy dochází ke 
snížení hladiny železa v našem organismu. Přispívá ke 
správnému přenosu kyslíku v těle a k normální krvetvorbě. 

Doplňky stravy. 4,83 Kč/tbl.
+ NAVÍC: SUPERŽELEZO 30 TABLET

145 Kč

LEPICOL PRO ZDRAVÁ STŘEVA
180 kapslí

Doplňky stravy. Lepicol pro zdravá střeva 180 kapslí 1,66 Kč/kapsle, Lepicol PLUS 
trávicí enzymy 180 g 1,49 Kč/g, Lepicol PLUS trávicí enzymy 180 kapslí 1,82 Kč/
kapsle, Lepicol pro zdravá střeva 180 g 1,22 Kč/g

V AKCI TAKÉ:
• LEPICOL PLUS TRÁVICÍ ENZYMY 180 G ZA 269 KČ
• LEPICOL PLUS TRÁVICÍ ENZYMY 180 KAPSLÍ ZA 329 KČ
• LEPICOL PRO ZDRAVÁ STŘEVA 180 G ZA 219 KČ

Komplexní vlákninový 
přípravek obsahující 
jemné psyllium, které 
přispívá k udržování 
normálního pohybu střev. 
Obohaceno o 5 patentově 
chráněných probiotických 
kultur a prebiotikum inulín 
a trávicí enzymy (Lepicol  
PLUS).

299 Kč
- 20 Kč

 319 Kč 

IBEROGAST®

20 ml
• Nadýmání? Pocit plnosti?  

Křeče v břiše? Bolest břicha, 
žaludku? Nevolnost? 

• 1 řešení na 6 zažívacích  
potíží!

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Iberogast je léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití. Léčivý přípravek je složený z tekutých extraktů různých částí bylin.

V AKCI TAKÉ:
• IBEROGAST® 50 ML ZA 339 KČ

169 Kč
- 16 Kč 

 185 Kč 

NUROFEN 200 MG 
LÉČIVÁ NÁPLAST 
4 ks
Ulevuje od bolesti při namožení svalů, 
podvrtnutí či zhmoždění v oblasti kloubů. 
Nepřetržité uvolňování ibuprofenu po dobu 
24 hodin. Dlouhotrvající úleva. Diskrétní, 
flexibilní, neomezuje pohyb. Jediná léčivá 
náplast s ibuprofenem. Působí protizánětlivě.

Léky k vnějšímu použití. Kožní podání. Obsahuje ibuprofen. Pečlivě čtěte 
příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ:
• NUROFEN 200 MG 

LÉČIVÁ NÁPLAST 2 KS

MÖLLER’S TOTAL 
OMEGA 3
250 ml
• Tradiční rybí olej olej z Norska
• Citrónová příchuť
• Vysoký obsah 

vitaminu D

Doplňky stravy. Möller’s Total Omega 3 a Möller’s Omega 3 Natur olej a Möller’s 
Omega 3 Ovocná příchuť a Möller’s Omega 3 50+ a Möller’s Omega 3 Můj první 
rybí olej 1,03 Kč/ml, Möller’s Omega 3 Double 2,31 Kč/kapsle

V AKCI TAKÉ:
• MÖLLER’S OMEGA 3 DOUBLE 112 KAPSLÍ
• MÖLLER’S OMEGA 3 NATUR OLEJ 250 ML
• MÖLLER’S OMEGA 3 OVOCNÁ PŘÍCHUŤ 250 ML
• MÖLLER’S OMEGA 3 50+ 250 ML
• MÖLLER’S OMEGA 3 MŮJ PRVNÍ RYBÍ OLEJ 250 ML

259 Kč
- 40 Kč

 299 Kč 

5 ml
Ochranný a regenerační 
gel na poškozenou, 
podrážděnou a porušenou 
pokožku. Obsahuje unikátní 
formuli R.A.F. na urychlení 
regenerace. Praktické balení 
bez přístupu vzduchu do 
kabelky i na cestování. 

Kosmetický přípravek.

299 Kč
- 50 Kč

 349 Kč 

PLASMA GEL FUTURE

115 Kč

209 Kč

190 Kč

125 Kč



VERAL®  10 MG/G GEL
100 g
• K lokální léčbě onemocnění pohybového aparátu
• K odstranění bolesti a zánětu svalů, 

kloubů a měkkých tkání v okolí kloubů
• Při bolesti zad

Veral® 10 mg/g gel. Jeden gram gelu obsahuje diclofenacum natricum 10 mg (1%). Registrovaný lék ke kožnímu podání. Před použitím si přečtěte příbalovou informaci.

119 Kč
- 20 Kč

 139 Kč 

LOMIKAMTM

90 tablet
Ledviny a močové cesty. Obsahuje alkalické 
citráty a rostlinné extrakty. Výhodné balení 
na 3 měsíce.

Doplněk stravy. 6,87 Kč/tbl.

619 Kč
- 100 Kč

 719 Kč 

NOVINKA

TEREZIA HLÍVA ÚSTŘIČNÁ 
S RAKYTNÍKOVÝM OLEJEM
60 + 60 kapslí
Nejsilnější hlíva na trhu* od českého výrobce. 
Rakytník na podporu imunity. Bez příměsí 
a konzervačních látek. 

*Nejvyšší obsah deklarovaných betaglukanů. 
Dle průzkumu z lékáren, květen 2019.

V AKCI TAKÉ:
• TEREZIA HLÍVA ÚSTŘIČNÁ 

S RAKYTNÍKOVÝM OLEJEM 
100 + 100 KAPSLÍ ZA 519 KČ

349 Kč
- 50 Kč

 399 Kč 

Doplňky stravy. TEREZIA Hlíva ústřičná s rakytníkovým olejem 2,82 Kč/kapsle, TEREZIA Hlíva ústřičná s rakytníkovým olejem 2,59 Kč/kapsle

CENTRUM SILVER
100 tablet
Kompletní multivitamin s vitaminy, minerály 
a stopovými prvky. Speciálně vyvážené 
složení pro podporu výživy osob nad 50 let. 
Nyní se slevou 25 %.

Doplňky stravy. CENTRUM SILVER 4,69 Kč/tbl., CENTRUM A-Z 4,29 Kč/tbl.

469 Kč
- 150 Kč

 619 Kč 

429 Kč
- 160 Kč 

 589 Kč 

V AKCI TAKÉ:
• CENTRUM A-Z 

100 TABLET

DEPEND® ULTRA MINI 
DUOPACK
2 × 22 ks
Spolehlivé vložky pro ženy s lehkým únikem moči 
nyní ve výhodném balení. Zůstávají 3x déle suché 
než běžné menstruační vložky. Jednotlivě balené 
pro jednoduché, diskrétní a hygienické použití.

Zdravotnické prostředky.

V AKCI TAKÉ:
• DEPEND®MINI DUOPACK 2 × 14 KS
• DEPEND®NORMAL DUOPACK 2 × 14 KS

99 Kč
- 80 Kč

 179 Kč 

99 Kč
- 50 Kč 

 149 Kč 



REVITAL C VITAMIN 500 MG  
LESNÍ JAHODA 
20 tablet
• Vhodný při zvýšené fyzické  zátěži, 

sportu, nachlazení
• 20 šumivých tablet s vlákninou
• Příjemná forma užívání

Doplňky stravy. 2,45 Kč/tbl.

V AKCI TAKÉ:
• REVITAL C VITAMIN 500 MG POMERANČ 20 TABLET 

49 Kč
- 20 Kč

 69 Kč 
49 Kč
- 20 Kč

 69 Kč 

GS CONDRO DIAMANT
120 tablet
1 600 mg glukosamin sulfátu v denní dávce 
a DIAMANT FORTESCIN®. Vitamin C pro tvorbu 
kolagenní sítě kloubních chrupavek a menisků.

Doplněk stravy. 4,57 Kč/tbl.

589 Kč
- 128 Kč

 717 Kč 

Léky používejte pouze v odůvodněných případech, neužívejte nadbytečné množství léků! Při užívání doplňků stravy dbejte na vyváženou a pestrou stravu a zdravý životní styl. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem! 
Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Původní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Některé položky mohou být v některých lékárnách pouze na objednávku zákazníka. Nabídka platí do vyčerpání zásob.

Nemocnice Šumperk a.s. 
Nerudova 640/41 
787 01 Šumperk

lekarna.nemocnicesumperk.cz

583 334 542

MAPO lékárna s.r.o.  
Fialova 3341/12a 
787 01 Šumperk

Nacházíme se v  přízemí objektu  MAPO care 
vedle Zdravotního střediska Hany Benešové.

 odborný a vstřícný personál      skladová dostupnost předepsaných léčiv     nízké doplatky na léky pro všechny klienty

 předepsaná léčiva svévolně nezaměňujeme  poradenství v oblasti prevence a bezpečnosti Vámi užívaných léčiv a potravních doplňků

www.mapolekarna.cz
583 551 514

           okamžitá sleva při nákupu volně prodejného sortimentu    sezónní slevové akce 

 široký výběr volně prodejných léčiv, potravních doplňků, zdravotnických prostředků a dermokosmetiky

VÝHODY KLIENTSKÉ KARTY

MOŽNOST VYUŽITÍ KLIENTSKÉ KARTY V OBOU LÉKÁRNÁCH.MOŽNOST VYUŽITÍ KLIENTSKÉ KARTY V OBOU LÉKÁRNÁCH.MOŽNOST VYUŽITÍ KLIENTSKÉ KARTY V OBOU LÉKÁRNÁCH.MOŽNOST VYUŽITÍ KLIENTSKÉ KARTY V OBOU LÉKÁRNÁCH.MOŽNOST VYUŽITÍ KLIENTSKÉ KARTY V OBOU LÉKÁRNÁCH.MOŽNOST VYUŽITÍ KLIENTSKÉ KARTY V OBOU LÉKÁRNÁCH.MOŽNOST VYUŽITÍ KLIENTSKÉ KARTY V OBOU LÉKÁRNÁCH.MOŽNOST VYUŽITÍ KLIENTSKÉ KARTY V OBOU LÉKÁRNÁCH.



Doplňky stravy. De-press 60 tobolek 4,32 Kč/tbl., 
De-press 90 tobolek 5,63 Kč/tbl.

259 Kč
- 26 Kč

 285 Kč 

NEOSPAN FORTE
45 tobolek
Pomáhá s usínáním, omezuje předčasné probouzení 
(extra silná dávka kozlíku lékařského).

Doplňky stravy. Neospan Forte 45 tobolek 4,55 Kč/tbl., Neospan Forte  
45 tobolek 7,27 Kč/tbl.

V AKCI TAKÉ:
• NEOSPAN FORTE 15 TOBOLEK ZA 122 KČ

205 Kč
- 30 Kč

 235 Kč 

DIAMIZIN GURMAR
50 kapslí 
Přispívá k udržení normální hladiny cukru v krvi1
1Gymnema sylvestre 

Doplňky stravy. DIAMizin Gurmar 50 kapslí 4,18 Kč/tbl. DIAMizin Gurmar
150 kapslí za 2,92 Kč/tbl.

209 Kč
- 20 Kč

 229 Kč 

OCUTEIN SENSITIVE PLUS
OČNÍ KAPKY 15 ML DAVINCI
Vhodné pro citlivé oči
• Lze aplikovat na kontaktní čočky
• Prodloužená trvanlivost 90 dní po prvním otevření

Zdravotnické prostředky . Zdravotnický prostředek.

V AKCI TAKÉ:
• OCUTEIN ALLERGO OČNÍ KAPKY  

15 ML DAVINCIACADEMIA ZA 119 KČ

Rychlá úleva při 
alergickém svědění 

a pálení očí

Rychlá úleva pro 
podrážděné, 

unavené a suché oči

CANNADERM CAPILLUS 
SEBOREA ŠAMPON
150 ml
STOP SEBOREA!
Při svědění, začervenání
a šupení vlasové pokožky.

Konopná péče.

265 Kč
- 25 Kč

 290 Kč 319 Kč
- 10 Kč

 329 Kč 

LIQUIDO DUO FORTE 
ŠAMPON NA VŠI
200 ml + sérum
• Šampón + sérum, hřebínek, čepice ZDARMA!
• Vhodný i pro citlivou pokožku
• Účinkuje od 5 min.

V AKCI TAKÉ:
• LIQUIDO RADICAL 125 ML 

ZA 325 KČ

PRIESSNITZ ŽÍLY A CÉVY MEDICAL
125 ml
• Proti křečovým žilám
• Proti otokům a bolesti nohou
• Obsahuje escin a flavonoidy

Zdravotnický prostředek.

329 Kč
- 36 Kč

 365 Kč 

VLASOVÉ HNOJIVO
60 tablet
Podpora hustoty a omezení vypadávání vlasů.1,2 
1Biotin, 2zinek a MSM pro rychlý a výrazný účinek.

Doplňky stravy.

V AKCI TAKÉ:
• VLASOVÉ HNOJIVO 150 TABLET ZA 559 KČ
• VLASOVÉ HNOJIVO ŠAMPON 150 ML 209 KČ
 Kosmetický přípravek.  

V AKCI TAKÉ:
• DE-PRESS 30 TOBOLEK ZA 169 KČ

DE-PRESS
60 tobolek
STOP špatné náladě!1

Podpora duševní pohody a vyrovnání se stresem1. 
Kombinace 4 bylin a hořčíku s L-tryptofanem.
1kozlík lékařský

CANNADERM THERMOLKA 
HŘEJIVÉ MAZÁNÍ
200 ml
Hřejivá úleva od bolesti zad, svalů i kloubů.
Originální mazání s konopím a jedlí sibiřskou.

V AKCI TAKÉ:
• CANNADERM THERMOLKA EXTRA HŘEJIVÉ 

MAZÁNÍ 150 ML ZA 239 KČ
• CANNADERM THERMOLKA HŘEJIVÁ 

KONOPNÁ NÁPLAST 3 KS ZA 128 KČ
(Zdravotnický prostředek)

• CANNADERM MENTHOLKA KONOPNÉ 
MAZÁNÍ 200 ML ZA 179 KČ

• CANNADERM MENTHOLKA EXTRA KONOPNÉ 
MAZÁNÍ 150 ML ZA 229 KČ

• CANNADERM MENTHOLKA CHLADIVÁ 
KONOPNÁ NÁPLAST 3 KS ZA 128 KČ
(Zdravotnický prostředek) 

Konopná péče.

STOPKAŠEL MEDICAL SIRUP 
DR.WEISS
200 + 100 ml NAVÍC 
Ulevuje při suchém a vlhkém kašli a škrábání v krku. 
Zklidňuje podrážděný krk a bolest v krku. 
Zdravotnický prostředek.

STOPKAŠEL DR. WEISS PRO DĚTI
200 + 100 ml NAVÍC
Pomáhá při kašli (mateřídouška) a pro posílení  
imunitního systému (šípek). Pro děti od 1 roku. 
Doplněk stravy. 0,63 Kč/ml

STOPBACIL DR. WEISS 
200 + 100 ml NAVÍC
Posiluje imunitu a urychluje rekonvalescenci 
(echinacea). Mohou užívat těhotné a kojící ženy.
Doplněk stravy. 0,63 Kč/ml

205 Kč
- 15 Kč

 220 Kč 

STOPKAŠEL MEDICAL 
PASTILKY DR.WEISS 

24 PASTILEK
  Zdravotnický prostředek.  

+ NAVÍC

V AKCI TAKÉ:
• DIAMIZIN GURMAR 150 KAPSLÍ ZA 439 KČ

188 Kč

149 Kč

199 Kč


